
 

OMLOUVÁNÍ DĚTÍ Z DOCHÁZKY MŠ 

▪ nepřítomnost dítěte je možno omluvit přes webové stránky          
E-omluvenkou nebo osobně u třídní učitelky. V případě 
distančního vzdělávání E-omluvenkou na stánkách MŠ  

 
 
 
 

ODHLAŠOVÁNÍ DĚTÍ ZE ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ 

▪ odhlašování dítěte ze školního stravování se provádí pouze den 

předem do 13 hod na aplikaci www.strava.cz, telefonicky na čísle 

381 581 001, 731 578 322 a to od 7,00 hod do 11,00 hod 

▪ při náhlém onemocnění dítěte si lze stravu odhlásit emailem     

ms-veseli@volny.cz, E-omluvenkou do 7,00hod ráno nebo 

vyzvednout jídlo pouze první den nemoci v době od 11,30 hodin 

do 11,50 hodin do plastových obalů z MŠ, podle hygienických 

předpisů se musí zkonzumovat do 3 hodin (plánovaná svačina na 

daný den není k dispozici) 

▪ odpolední svačiny si mohou rodiče též odhlásit stejným 

způsobem jako oběd  

▪ strávník bere na vědomí, že chybně zadané objednávky 
a objednávky doručené jídelně po uzávěrce, tj. v 7.00 ráno, 
nebudou na ten den již přijaty 

▪ každý strávník nese svoji zodpovědnost za své přihlášky 
a odhlášky 

▪ jídelna neodpovídá za nepřijaté zprávy v důsledku jakéhokoliv 
internetového výpadku nebo výpadku telekomunikační sítě 

 

 

http://www.strava.cz/
mailto:ms-veseli@volny.cz

